﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ ءَامَنُوا إِن تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَ يُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾ [محمد: 7]

ترجمه: ای مؤمنان! اگر (دین) الله را یاری کنید، الله شما را یاری می‌کند (و بر دشمنان تان پیروز می‌گرداند) و گام‌های تان را استوار می‌دارد (و کاروبارتان را استقرار می‌بخشد).

حزب التحریر

26 ربيع الاول 1446 هـ.ق.

29 سپتمبر 2024 م.

مترجم: محمد مزمل